
05.02.2020. Uzņēmējdarbība

Kāds atbalsts Rīgas uzņēmējus sagaida 2020. gadā?

Rīgas pašvaldība arī 2020.gadā piedāvās vairākas iespējas jaunajiem
uzņēmējiem – gan biznesa sākšanai, gan esošo ieceru pilnveidošanai, gan
papildu zinību apguvei, kas var noderēt ideju attīstīšanai…

Atbalsta programmas

Publicēts: 16.04.2020.

Programmas mērķi ir popularizēt uzņēmējdarbību Rīgas un Latvijas iedzīvotāju vidū,
veicināt jaunu viedu tehnoloģisko risinājumu attīstību un izmantošanu pilsētvidē, kā arī
sekmēt jaunuzņēmumu attīstību.

Grantu programma „Atspēriens”

Rīgas filmu fonds

Programmas mērķis ir iedrošināt iedzīvotājus uzsākt uzņēmējdarbību, popularizēt
uzņēmējdarbības ideju un garu iedzīvotāju vidū, veicināt uzņēmējdarbību un tās attīstību
Rīgā.

Rīgas Drosmes grants

Uzņēmēju apmācība Kembridžā

Programmas mērķis ir iedrošināt jauniešus pievērsties uzņēmējdarbībai ar starptautisku vērienu, veidot izpratni par ilgtspējīgas
uzņēmējdarbības kultūru un paaugstināt jauno uzņēmēju konkurētspēju.

https://www.riga.lv/lv/atbalsta-programmas

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

https://www.riga.lv/lv
https://www.rdpad.lv/uznemejiem/atsperiens/
https://www.rdpad.lv/uznemejiem/atsperiens/
https://www.rdpad.lv/uznemejiem/atsperiens/
http://filmriga.lv/lv/sakumlapa
http://filmriga.lv/lv/sakumlapa
http://filmriga.lv/lv/sakumlapa
https://www.investeriga.lv/jaunuznemeju-atbalsts/rigas-drosmes-grants/
https://www.investeriga.lv/jaunuznemeju-atbalsts/rigas-drosmes-grants/
https://www.investeriga.lv/jaunuznemeju-atbalsts/rigas-drosmes-grants/
https://www.rdpad.lv/uznemejiem/uznemeju-apmaciba-kembridza/
https://www.rdpad.lv/uznemejiem/uznemeju-apmaciba-kembridza/
https://www.riga.lv/lv/jaunums/kads-atbalsts-rigas-uznemejus-sagaida-2020-gada
https://www.riga.lv/lv/jaunumi?category%255B60%255D=60

	Atbalsta programmas
	Grantu programma „Atspēriens”
	Rīgas filmu fonds
	Rīgas Drosmes grants
	Uzņēmēju apmācība Kembridžā
	Kāds atbalsts Rīgas uzņēmējus sagaida 2020. gadā?


